



Milyarlık EXPO 2016 çöp oldu

Antalya'nın Aksu ilçesinde 1.7 milyar Lira yatırım maliyetine sahip EXPO 2016 alanı bir ara düğün salonu bile olurken koca tesis ve alan işlevsiz kaldı. Tuğçe ÇAM 6'da



akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

27 AĞUSTOS 2024 SALI

5 TL



0 hafriyat dosyası açıldı!

Antalya'da hafriyat yolsuzluğuyla iddialarıyla ilgili olarak basın açıklaması yapan Antalya Birlikçiler Nalburiyeciler İnşaat Malzemecileri ve Hafriyatçılar Esnaf Odası Başkanı Özgür Bucaklı,

Antalya'da yıllık 1 milyar TL'lik hafriyat işi olmasına karşın Antalya Spor'a para aktarılmadığını, hafriyat paralarının gayri resmi toplandığını öne sürdü. Dilan ANDIÇ 6'da



Çamyuva Arıtma'nın kokusu çıktı

İNANSMANI VE YAPIMI BAKANLIĞIMIZ TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN KEMER ÇAMYUVA SU ARITMA

Akdeniz Gerçek'in 1 Eylül 2022 tarihinde 'Akıl almaz devir' başlığıyla manşete taşıdığı atık su arıtma yatırımının kokusu çıktı. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin devrettiği yetki ile Kemer Çamyuva Mahallesi'nde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yapılan Atık Su Arıtma Tesis'i'nden yayılan kötü kokular nedeniyle vatandaşlar ayağa kalktı. 4'te

MENZİL SİTESİ SAKINLERİ YÖNETİME TEPKİLİ

ÖNCE YIKARIZ SONRA BAKARIZ

ÖZEL HABER

Antalya'nın Kepez ilçesi Yendiöğün Mahallesi'nde bulunan 600 konutluk Menzil Sitesi'nde yeniden rant tartışmaları alevlendi. Menzil Kooperatifi yönetimi tarafından binaların yıkılmasının ve yerine lüks rezidans yapılması istendiği ileri sürülürken, ev sahipleri ise yönetimin 'önce yıkarız, sonra bakarız' yaklaşımı içerisinde olduğunu ve ev sahiplerinin müteahhittin vicdanına kalacağını ifade etti.

40 METREKARE ARSA PAYI DÜŞÜYOR

Menzil Sitesi'nden 2013 yılında karot örnekleri alınmış ve standart olarak değerlendirilmişti. 600 konutun olduğu sitede eğer binalar yıkılırsa ev başına 40 metrekare arsa payı düşeceği ve ev sahiplerini evlerini kaybetme riski olduğu ifade edilirken, kentsel dönüşüm ile yapılacak olan bir projede ilk önce müteahhit ile anlaşılması daha sonra binaların yıkılması ve projeye başlanması usulünü belirterek, yıkımdan sonra müteahhit ile masaya oturmanın, ev sahiplerini müteahhittin insafına bırakmak olduğunu belirtti

YÖNETİM KİMİNLE ANLAŞTI?

2010 yılından beri aynı yönetimin devam ettiği Menzil Kooperatifi yönetiminin 9 bloğu yıkarak yerine lüks rezidans yaptırmak istediği, bunun için de bazı kişiler ile anlaşığı iddia edildi. Yönetimin bazı kişiler ile iş yürüttüğü ve yönetime özgü teklif alındığı iddia edildi. Bina yıkımı için binalardan karot örneklerinin alınmaya başlandığı gözlenirken, site sakinleri Akdeniz Gerçek'e yaptığı açıklamada, ev sahiplerinin müteahhittin insafına bırakılacağını ifade etti. Karot alımını engellemek için site sakinlerinin yürütmeyi durdurma kararı aldığı belirtilirken çalışmaların sürmesi dikkat çekti. Arda KIR 6'da



ANTALYA İSKANDINAV PAZARINA AÇILACAK

Antalya Ticaret Borsası (ATB), üyelerinin yurtiçi ve yurtdışında ticaret hacmini artırmak için çalışmalar yürütüyor. 5'te



TURİSTLER KUYRUK OLUŞTURDU

Yerli ve yabancıların gözde tatil rotası olan Antalya'da uygun fiyatlı ürünleriyle çok sayıda kişiyi çeken lokantada turistler kuyruk oluşturdu. Nizamettin ÖZMEN 4'te

BÜYÜK BALIK KÜÇÜK BALIĞI YEDİ

ÖZEL HABER



Yeni eğitim ve öğretim yılının başlamasına günler kala veliler kurtasiye alışverişine başladı. Kurtasiye alışverişini için zincir marketlerin ucuz ürünlerini satın alan aileler de kurtasiyeciler de isyan etti. Dilan ANDIÇ 4'te

Akrepten muhteşem geri dönüş

Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında Antalyaspor, sahasında Hatayspor'u 3-2 mağlup etti. 7'de



Uyusturucu gençlerimizin geleceğini karartıyor Yazısı 4. sayfa

BİNALİ EFE



ANKARA KULİSİ Başkanlarını da yakan insanlar Yazısı 5. sayfa

İBRAHİM UYSAL

ANTALYA ZAFERİ COŞKUyla KUTLAYACAK



30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZI Kutlu Olun 30 Ağustos Cuma Cumhuriyet Meydanı DJ Performans - 19.30 Konser - 21.00

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. Zafer Bayramının 102. Yıldönümü 30 Ağustos Cuma saat 21.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda ünlü sanatçı Simge Sağın konser verecek. 2'de